
Prostředek do
myčky

Trvalo docela dlouho vychytat ten správný recept a poměry, ale teď už jsem dlouho
spokojená s tímto receptem.

Suroviny:
perkarbonát sodný  500g
kyselina citrónová    250g

Postup:
Suroviny smícháme. Já je odvážím do kyblíku, ten zavřu a pořádně protřepu. Před
použitím vždy kyblíkem nejdřív pořádně zatřesu, protože směs má tendenci hrudkovatět,
než víko otvírám a dávkuji, jinak směs ztvrdne a obtížně se s ní manipuluje.

Dávkuju do dávkovače odhadem podle zašpiněnosti nádobí,
ovykhle jednu polévkovou lžíci. Jako leštidlo používám neředěný
ocet.

Tento materiál je určen výhradně pro členy kurzu Bylinkový život. Nedovolené šíření či
kopírování tohoto materiálu nebo jeho části je zakázáno. © Karolína Romášková

www.karolinaromaskova.cz

Poznámka:
Nádoba, do které prášek přeplňujeme, musí být suchá, aby nezačala reakce
předčasně. Také si neumísťujte nádobu nad sporák a na místa, kde by bylo
větší teplo, ať reakce nazačne už v nádobě. 

http://www.karolinaromaskova.cz/?fbclid=IwAR18ShMjiK9nmQE3sr5BDur7DQUHoNISzwcftw-BR2unBn-qllIRtj2GUiY

